
ALTIN 

Altın fiyatları, Orta Doğu’daki artan jeopolitik 
gerilimlerin etkisiyle yükselişini sürdürerek ons başına 
yaklaşık 5.160 dolar seviyesine çıktı. ABD ve İsrail’in 
İran’a yönelik saldırıları ile Tahran’ın bölgedeki 
hedeflere füze saldırılarıyla karşılık vermesi güvenli 
liman talebini artırdı. Öte yandan yükselen petrol ve 
doğalgaz fiyatlarının enflasyon endişelerini yeniden 
gündeme taşıması, Fed’in faiz indirimlerine yönelik 
beklentilerin ötelenmesine neden oldu. 

 

 

 

 

GÜMÜŞ 

Gümüş fiyatları, ABD-İran çatışmasına ilişkin artan 

belirsizlik ve doların toparlanmasının etkisiyle ons 

başına 83,5 dolar civarında dalgalı bir seyir izledi. Orta 

Doğu’daki gerilimin altıncı gününe girmesi piyasalarda 

temkinli duruşu artırırken, Trump yönetiminin 

açıklamaları ve %15’lik küresel gümrük vergisinin 

yürürlüğe gireceğine yönelik beklenti fiyatlamalar 

üzerinde etkili oldu. 

 

 

 

HAM PETROL 

WTI ham petrol fiyatları, Orta Doğu’daki çatışmanın 

küresel arzı sekteye uğratabileceği endişesiyle %3’ten 

fazla yükselerek varil başına 78 dolar seviyesine yaklaştı 

ve Ocak sonundan bu yana en yüksek seviyelerini test 

etti. Hürmüz Boğazı’ndaki aksaklıklar ve Çin’in rafinerilere 

yakıt ihracatını durdurma talimatı fiyatları desteklerken, 

ABD ham petrol stoklarının 3,5 milyon varil artması 

yükselişi kısmen sınırladı. 

 

 

 
DOĞAL GAZ 

Doğalgaz, Orta Doğu’daki savaşın enerji arzına yönelik 

riskleri artırmasıyla önceki sert düşüşün ardından yeniden 

yükselerek MMBtu başına 3 dolar seviyesine yaklaştı. 

İran’ın müzakereye açık olduğu iddialarının yalanlanması, 

Katar’daki büyük LNG tesisinin kapalı kalması ve Hürmüz 

Boğazı’ndaki kesinti arz şoku endişelerini güçlendirdi. Öte 

yandan piyasalar, ABD doğalgaz stoklarındaki düşüş 

beklentisini de yakından izliyor. 
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EUR/USD 

Euro/dolar paritesi, Orta Doğu’daki artan jeopolitik 
gerilim ve yükselen enerji fiyatlarının enflasyon 
baskılarını artırabileceği beklentisiyle 1,16 seviyesinde, 
16 Ocak’tan bu yana en düşük seviyelerine yakın işlem 
gördü. Euro Bölgesi’nde beklentilerin üzerinde gelen 
enflasyon verileri ise Avrupa Merkez Bankası’nın daha 
sıkı bir para politikası izleyebileceği beklentilerini 
güçlendirdi. 

 

 

 

GBP/USD 

Sterlin/dolar paritesi, Orta Doğu’daki artan jeopolitik 

gerilim ve yükselen enerji fiyatlarının yarattığı enflasyon 

baskılarıyla 1,335 seviyesinde, 9 Aralık’tan bu yana en 

düşük seviyelerine yakın işlem gördü. Artan maliyetlerin 

para politikasına etkisi izlenirken piyasalar, İngiltere 

Merkez Bankası’nın bu ay faiz indirimi olasılığını %20 

civarında fiyatlıyor. Öte yandan İngiltere’nin 2026 

büyüme beklentisi %1,1’e düşürüldü. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

USD/JPY 

Japon yeni, doların zayıflamasıyla birlikte 157 seviyesinin 

üzerine çıkarak değer kazandı. Ancak ABD-İsrail ile İran 

arasındaki çatışmanın sürmesi piyasalarda temkinli 

görünümü korurken, Japonya Merkez Bankası Orta 

Doğu’daki gerilimin ekonomi üzerindeki olası etkilerine 

dikkat çekti ve faizlerin bir süre daha sabit kalabileceği 

mesajını verdi. Ayrıca yetkililer, gerekli görülmesi halinde 

döviz piyasasına müdahale seçeneğinin masada 

olduğunu belirtti. 

 
USD/CHF 

İsviçre frangı, artan jeopolitik gerilimlerin güvenli liman 

talebini desteklemesiyle dolar karşısında 0,78 seviyesinde 

tarihi zirvelere yakın işlem gördü. Ancak düşük enflasyon 

ve aşırı değerlenmeye karşı müdahale sinyalleri, İsviçre 

Merkez Bankası’nın piyasaya müdahale edebileceği 

beklentilerini gündemde tutuyor. 
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ENDEKSLER 

NASDAQ (NQ) 

Nasdaq, teknoloji hisselerindeki alımların etkisiyle 

25.114 seviyesine yükselerek %1,51 değer kazandı. 

Endeks son dört haftada %0,15, son 12 ayda ise %25,24 

yükseliş kaydetti. Analist beklentileri ve makro 

projeksiyonlar, endeksin bu çeyrek sonunda 23.738, bir 

yıl içinde ise 21.624 seviyelerine gerileyebileceğine 

işaret ediyor. 

DOW (YM) 

Dow Jones, 48.688 seviyesinde işlem görerek önceki 

seansa göre %0,49 yükseldi. Endeks son dört haftada 

%2,85, son bir yılda ise %14,35 değer kazandı. Trading 

Economics projeksiyonlarına göre endeksin bu çeyrek 

sonunda 47.479, önümüzdeki bir yıl içinde ise 43.253 

seviyelerinde dengelenmesi bekleniyor. 

 

S&P (ES) 

S&P 500, önceki seansta teknoloji ve yarı iletken 

hisselerindeki güçlü performansın ardından 6864 

seviyesinde sınırlı düşüşle yatay bir görünüm sergiledi. 

Jeopolitik tarafta İran ile olası görüşmelere dair haber 

akışı ve Trump yönetiminin Basra Körfezi’ndeki ticari 

gemiler için sigorta ve deniz refakati önerisi risk iştahını 

kısmen destekledi. Piyasalar ayrıca haftalık işsizlik 

başvuruları verisi ile Kroger, Costco ve Marvell 

Technology bilançolarını takip ediyor. 

DAX (GER40) 

DAX 40 endeksi, zayıf başlangıcın ardından %0,3 

yükselerek 24.280 seviyesine yaklaştı. Piyasalar Orta 

Doğu’daki gelişmeler ve olası diplomatik temaslara ilişkin 

haber akışını izlerken, Airbus, Symrise ve MTU Aero 

Engines hisseleri yükselişe öncülük etti. Buna karşılık 

Merck ve DHL hisseleri zayıf beklentiler nedeniyle baskı 

altında kaldı. 
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ÇEKİNCE 

Burada yer alan tüm bilgi, yorum ve tavsiyeler; yatırımcıları bilgilendirmek amacı ile NCM Investment Menkul 

Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan bilgi, yorum ve tavsiyeler; hukuki veya mali tavsiye 

olarak yorumlanamaz veya yatırım danışmanlığı kapsamında değerlendirilmez. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım 

seçenekleri, yorumlar ve tavsiyeler; kişisel görüşlere dayanmakta olup bu görüşler mali durumunuz ile risk 

ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
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